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ODA / BORSA İSTİŞARE TOPLANTISI
Oda/Borsa İstişare Toplantısı, TOBB Başkanı M. Rifat 
Hisarcıklıoğlu ile Gümrük ve Ticaret Bakanı Bülent Tüfenkci’nin
katılımıyla TOBB İkiz Kuleler Konferans Salonunda 
gerçekleştirildi. Toplantıya Dinar Ticaret ve Sanayi Odası 
Yönetim Kurulu Başkanı Ahmet Hakan UYAN katıldı.
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Zafer-İN Operasyonu Kapanış Konferansı 
Afyonkarahisar’da Gerçekleşti

Akrones Termal Otel’in ev sahipliğinde yapılan kapanış 
konferansının açılış konuşmaları Kütahya Valisi Ahmet Hamdi 
NAYİR, Afyonkarahisar Valisi Mustafa TUTULMAZ, Avrupa 
Birliği Türkiye Delegasyonu Ekonomik ve Sosyal Kalkınma 
Bölümü Program Yöneticisi Tsvetana STOYCHEVA, Kalkınma 
Bakanlığı AB Ekonomik ve Sosyal Uyum Dairesi Başkanı 
Abdullah BAŞAR, Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı AB ve 
Mali Yardımlar Dairesi Sözleşme Yöneticisi Selen KABACA ve 
Zafer Kalkınma Ajansı Genel Sekreteri Yusuf BALCI tarafından 
gerçekleştirildi.

Genel Sekreterimiz Tansu KURT un katıldığı kapanış toplantısında yapılan açıklamada Toplamda 100.000 
kişi x saat’i aşan eğitimlerin verildiği, 200 Firma, 600 İşveren ve 700 çalışanın faydalandığı Zafer-İN 
Operasyonu kapanış konferansı konuşmaların ardından Teknik Destek Ekibi Takım Lideri Dr. Peter Wilson 
tarafından yapılan Zafer-İN Operasyon bilgilendirme sunumu ile sona erdi.
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DİTSO’da KOBİGEL  KOBİ GELİŞİM DESTEK 
PROGRAMI BİLGİLENDİRME TOPLANTISI
“Üretim ve İhracatta Teknoloji seviyesi Yüksek, Katma 
Değerli Ürünlerin ve KOBİ’lerin payının Artırılması amacı ile: 
İşletme Başına; 300 Bin TL geri ödemesiz 700 Bin TL ‘ye 
kadar destek. 
Dinar Ticaret ve Sanayi Odası konferans salonunda Kosgeb İl 
Müdürü Sayın Seracettin ÖZCAN’ın katılımı ile seminer 
düzenlendi.

Seminere Dinar Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Ahmet Hakan UYAN, Meclis Başkanı 
Ahmet ACAR, Kosgeb İl Müdürü Seracettin ÖZCAN ve ilçemiz muhasebecileri, İlçemizdeki üretim yapan 
firmalarının  katılımı ile gerçekleşti.

ÜNAL YILMAZ KOLEJİNDEN DİTSO’YA ZİYARET

İlçemizde faaliyet gösteren Ünal yılmaz Koleji 
Öğretmenleri ve kurucusu Ünal YILMAZ, Yönetim Kurulu 
Başkanımız Ahmet Hakan UYAN'ı makamında ziyaret 
ettiler.
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DIŞ TİCARET BİLGİLENDİRME SEMİNERİ

Ekonomi Bakanlığı ve Türkiye Odalar Borsalar Birliği 
koordinasyonunda Dinar Ticaret ve sanayi Odası ev 
sahipliğinde Dış ticaret Bilgilendirme Semineri  gerçekleşti
Ekonomi Bakanlığı İhracat Genel Müdürlüğü Dış Ticaret 
Uzmanı İsmail BOZDEMİR,Türkiye İhracat ve Kredi Bankası 
A.Ş. Uzman Muhammet AFŞAR konuşmacı olarak katıldı. 

Seminere odamız Meclis Başkanı Ahmet ACAR,Yönetim Kurulu Başkanı Ahmet Hakan UYAN,Yönetim Kurulu 
Üyemiz Metin AVCI, Meclis Kurulu  Üyemiz İsmail KESKİNOĞLU,İlçemiz muhasebecileri, İlçemiz banka 
yetkilileri ve ilçemizde faaliyet gösteren firmaların katılımı ile gerçekleşen eğitimde İhracatta Sağlanan 
destek programları ve Türk Eximbank İhracat Kredi Sigorta ve Garanti Programları hakkında 
bilgilendirmeler yapıldı.

DİTSO KALİTE YÖNETİM SİSTEMİ EĞİTİMİNDE

17-18 Ekim 2017 Tarihinde Türkiye Odalar ve Borsalar 
Birliği’nde gerçekleşen ISO 9001 – 2015 Yeni Versiyon Kalite 
Yönetim Sistemi Eğitimine odamız Genel Sekreteri Tansu 
KURT ve Personel Ali DÜZTEPE katıldılar.

DİTSO & TOBB ARACILIĞI İLE EĞİTİM YARDIMI 
YAPTI

Dinar Ticaret ve Sanayi Odası, Türkiye Odalar ve Borsalar 
Birliği’nin (TOBB) büyük katkılarıyla ihtiyaç sahibi öğrencilere 
eğitim yardımında bulundu.
Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği, Dinar Ticaret ve Sanayi 
Odası yıllardır birlikte devam ettirdikleri eğitim desteği 
kapsamında Dinar Ticaret ve Sanayi Odası Olarak Dinar, 
Dazkırı, Başmakçı Bölgesindeki öğrencilere Mont ve Bot yardımı 
yaptı. 

Meclis Başkanımız Ahmet ACAR, Yönetim Kurulu Başkanımız Ahmet Hakan UYAN ve Yönetim Kurulu 
üyemiz Metin AVCI okul müdürlerimize mont ve botları teslim etti. Dinar Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim 
Kurulu Başkanı Ahmet Hakan UYAN, "Dinar Ticaret ve Sanayi Odası olarak her eğitim öğretim yılında 
olduğu gibi bu yılda Birliğimiz aracılığı ile ihtiyaç sahibi öğrencilere eğitim yardımı olarak kaban ve 
botlarımızı öğrencilerimize ulaştırmış bulunmaktayız. 
Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği önderliğinde tüm yurt genelinde Oda ve Borsalarımız hizmet sundukları 
bölgelerdeki ihtiyaç sahibi çocuklara eğitim yardımı yapmaktadır. Biz de Dinar Ticaret ve Sanayi Odası 
olarak eğitim yardımı yapmak üzere oluşturduğumuz bütçe üzerinden tamamı ilimizdeki tedarikçilerden 
olmak üzere mont ve bot alımı yaptık. Oda ve Borsa olarak eğitime daima destek vermekteyiz.
Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Başkanımız Sayın Rifat Hisarcıklıoğlu başta olmak üzere, bu yardımların 
ihtiyaç sahibi öğrencilerimize ulaştırılmasında emek harcayan İlçe Milli Eğitim Müdürlerimize, Okul 
müdürlerimize, öğretmenlerimize tüm yönetici arkadaşlarıma ve personelimize teşekkür ediyorum. 
Öğrencilerimizin kaban ve botlarını güzel günlerde kullanmalarını diliyorum" diye konuştu.
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DİNAR İLÇE MÜFTÜLÜĞÜ’NDEN DİTSO’YA 
ZİYARET
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EKONOMİ BAKANLIĞI İLETİŞİM NOKTALARI EĞİTİMİ
Ekonomi Bakanlığı tarafından, TOBB bünyesinde faaliyet gösteren 
ticaret ve sanayi odalarının temsilcilerine yönelik olarak 15-17 
Kasım tarihlerinde Bakanlık konferans salonunda düzenlenen 
"İletişim Noktaları" eğitimine Dinar Ticaret ve Sanayi Odası Genel 
Sekreterimiz Tansu KURT katıldı. 
Ekonomi Bakanlığı Müsteşarımız Sayın İbrahim Şenel'in kapanış 
konuşması ile sona eren, üç gün boyunca süren eğitime iştirak 
eden ticaret ve sanayi odaları yetkililerine katılımları için teşekkür 
eden Müsteşarımız Sayın İbrahim Şenel, Bakanlık olarak reel 
sektörün Türkiye'deki kamusal temsilcisi olduklarını ifade ederek, 
ihracatın önündeki en ciddi sorunlardan birisinin bilgi eksikliği 
olduğunu tespit ettiklerini söyledi. 

Sayın Müsteşarımız, bu eksikliği kapatmada, ticaret ve sanayi odalarını, Ekonomi Bakanlığının adeta 
Anadolu'ya uzanan elleri olarak gördüklerini kaydederek, her iki kurumun da aynı amaca yönelik kamu 
hizmeti yaptıklarını ifade etti. Müsteşarımız Sayın İbrahim Şenel'in kapanış konuşmasının ardından, ticaret 
ve sanayi odalarından gelerek eğitim programına katılan temsilciler, katılım belgelerini bizzat kendisinin 
elinden aldılar.

KOSGEB COSME TEMATİK EĞİTİMİ
“COSME Programına Katılımı ve Programdan Elde Edilen 
Kazanımları En Üst Seviyeye Çıkarabilmek için Koordinasyon 
Kapasitesinin Artırılması” projesi kapsamında 28 Kasım 2017 
tarihinde Ankara’da tematik eğitim gerçekleştirilmiştir. Eğitime 
Dinar Ticaret ve Sanayi Odası Genel sekreteri TANSU KURT 
katılmıştır.
Etkinlikte AB Bakanlığı Sosyal, Bölgesel ve Yenilikçi Politikalar 
Başkanı Sn. Kayhan Özüm ve KOSGEB Başkan Yardımcısı Sn. 
Ahmet Akdağ açılış konuşmalarını yapmışlardır. 

COSME filmi gösterimi ve COSME programının tanıtımı yapılmıştır. COSME programının bileşenlerinden 
Pazarlara Erişim, Girişimcilik ve Girişimcilik Kültürü, Çerçeve Koşulların İyileştirilmesi başlıklarına yönelik 
sunumlar gerçekleştirilmiştir.

Cumhurbaşkanlığı Külliyesinde Milli İstihdam 
Seferberliği Ödül Töreni
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DİTSO PERSONELLERİ TOBB DİJİTAL DÖNÜŞÜM 
PROJESİ EĞİTİMİNDE
Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği tarafından tüm Oda ve 
Borsalarda kullanılan hizmet altyapısının gelişen teknolojiye 
ayak uydurması ve mevzuatın gerekliliklerini yerine getirmesi 
amacıyla dijital dönüşüm çalışması başlatıldı.2-3 Kasım 
tarihlerinde düzenlenen eğitime Odamız Genel Sekreteri Tansu 
KURT ve Ticaret Sicil Müdür Yardımcısı Suat AKER katıldılar.

TOBB Muhasebe Müdürü Yüksel Öztürk ve program yapımcısı Cybersoft firma yetkilileri tarafından 
yapılan sunumda sicil ve muhasebe işlemlerinin yeni sistem üzerinden daha hızlı ve daha güvenli 
şekilde yürütülmesini sağlayacak üye modülü, online üyelik hizmetleri, aidat tahsilatı, bütçe ve 
muhasebe programları hakkında bilgiler verildi

Ak Parti İlçe Yönetimi Ziyareti

DIŞ TİCARETTE İSTİHBARAT EĞİTİMİ
Dinar Ticaret ve Sanayi Odası olarak katılmış 
olduğumuz Dış Ticaret Eğitimleri sonrasında Dış 
Ticaret İstihbarat Hizmetlerini vermek için yapmış 
olduğumuz çalışmaların sonucunu almayı başardık.
21-22 Aralık 2017  Tarihinde yapılan “Dış Ticaret 
İstihbaratı” eğitimine katılarak girmiş olduğumuz 
sınav değerlendirmesi sonucunda belirlenen kriterler 
üzerinde başarı göstererek, “ Başarı Belgesi”  almaya 
hak kazandık.

DİTSO’dan MANİSA TİCARET VE SANAYİ ODASINA 
ZİYARET

Meclis başkanımız Ahmet ACAR , Manisa Ticaret ve 
Sanayi Odası’nı ziyaret etti, Başkanımızı Manisa Ticaret ve 
Sanayi Odası Meclis Başkan Yardımcısı Gültekin AŞCI ve 
Yönetim Kurulu Başkan Yardımsıcı Ali BANKOĞLU 
karşıladılar.


